[image: ]




From the LLR ICB Corporate Governance Team
Our Ref: G07122023LLR 
7 December 2023

 


Dear Requester,

Freedom of Information Request 

1. Could you please let me know how many community diagnostic centres are open across the ICB.

Response: Leicester, Leicestershire, and Rutland Integrated Care Board (LLR ICB) currently have one Community Diagnostic Centre (CDC) that is operational at Leicester General Hospital (LGH), and one that is being developed at Hinckley District Hospital.

1. Please could you tell me the postcode of their respective locations, and what date they were first operational.

Response: Leicester General Hospital CDC address is Gwendolen Rd, Leicester LE5 4PW. This CDC was first operational on 10 October 2021 and the new Hinckley CDC should be operational from 2024/25.

1. Could you tell me the number of appointments they have fulfilled per month since opening.

Response: Leicester General Hospital CDC has averaged 1,050 appointments per week this year in 2023. We cannot go further back than a year due to the time it would take to pull the information together.

1. Could you please tell me the number of NHS staff working on site, and contracted staff working on site.

Response: The lead provider of the CDC is University Hospitals of Leicester NHS Trust (UHL); therefore, the staff work flexibly across the organisation and CDC. LLR ICB is unable to split the numbers into an accurate representation.
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